
HD 10/21-4 S CLASSIC
Издржливиот уред за чистење со ладна вода под висок притисок HD 10/21-4 S Classic, е создаден за секојдневно 
справување со тешки задачи. Супер класа во секој поглед: екстремна моќ за веродостојни резултати при чистење.

Бр. за нарачка 1.367-401.0

■ Издржливост во комбинација со високи перформанси
■ Месингена глава на цилиндар, клипови со керамички обвивки, цевчеста челична рамка
■ Црево под висок притисок долго 10 метри, моќна млазница

Технички податоци
EAN код 4054278904160

Напојување Ph / V / Hz 3 / 376 – 424 / 50

Стапка на проток l/h 500 – 1000
Максимална влезна температура °C 60

Работен притисок bar 50 – 210

Максимален притисок bar / MPa 270 / 2,7

Приклучна моќ kW 8

Должина на кабел m 5

Големина на млазница 050

Довод за вода 1"

Боја антрацит

Тежина (со додатоци) kg 60

Тежина со вклучено пакување kg 67,9

Димензии (Д × Ш × В) mm 720 × 637 × 1060

Опрема
Должина на црево под висок притисок  m 10

Спецификации на цревото под висок притисок DN 8, 315 bar
Цевка за прскање mm 840
Моќна млазница 

Пумпа со коленесто вратило и керамички клипови 

4-полен трифазен мотор со водено и воздушно 
ладење 

Прекин на притисок 
Вграден фин филтер за вода 
Контролно стакло за проверка на нивото на масло 
Довод за вода од месинг 
  Вклучено во опсегот на достава..
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Моќна и издржлива пумпа со коленесто 
вратило со месингена глава на цилиндар 
и клипови со керамички обвивки

■ Високи перформанси и голема ефикасност.

■ Долг век на траење и ниски трошоци за 
одржување.

■ Со функција на вшмукување и температура на 
водата до 60 °C.

Цврста челична конструкција со големи 
тркала за максимална преносливост.

■ Ја штити машината дури и во неповолни услови.

■ Лесна и практична за транспорт.

■ Вграден простор за складирање додатоци.

Класични додатоци со EASY!Lock 
приклучоци

■ Брзо поставување и собирање, со едноставна 

замена на додатоците.

■ Цврсти и издржливи додатоци.

■ Лесни и интуитивни за користење.
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